MUNICIPIO DE SAGRADA FAMÍLIA/RS - SÚMULA DO CONTRATO Nº. 01/2019

CONTRATANTE: Município de Sagrada Família/RS
CONTRATADO: Ceraçá – Coop. de Inf. e Desenvolvimento Vale do Araça, CNPJ: 83.086.603/0015-80

OBJETO: Aquisição de um grupo gerador para a Secretaria Municipal de Saúde. O presente contrato

vincula-se ao Pregão Presencial Nº. 10/2018, Processo Licitatório Nº. 47/2018.

VALOR E FORMA DE PGTO: R$ 67.800,00 (Sessenta e sete mil e oitocentos reais) que será pago após

a entrega, apresentação de nota fiscal e conferencia pela contratante.

VIGENCIA: O presente contrato inicia-se em 22/01/19 e finda-se em 31/12/19.

Marcos do Nascimento Santos – Prefeito Municipal. Sagrada Família - RS, 22/01/19.